
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельского поселения в части приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации 

Добавил(а) Administrator
25.01.17 13:08 - Последнее обновление 31.05.18 13:09

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

25 января 2017 года. № 4

  

  

 1 / 3



О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельского поселения в части приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации 

Добавил(а) Administrator
25.01.17 13:08 - Последнее обновление 31.05.18 13:09

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования
и застройки Бородинского сельского поселения в части приведения в соответствие с
требованиями законодательства Российской Федерации

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области, в целях
реализации п.4.Перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.06.2016
года № Пр-1138 ГС по итогам заседания Государственного совета Российской
Федерации от 17.05.2016 года в части их приведения в соответствие с требованиями
законодательства Российской Федерации, в том числе в соответствие со статьями
30,31,37,38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект
изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области, в целях выявления и учета мнений и
интересов жителей Бородинского сельского поселения, администрация сельского
поселения постановляет:

  

1. Назначить на 31 марта 2017 года в 11.00 часов проведение публичных слушаний по
проекту изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельского
поселения Дмитровского района Орловской области в части приведения в соответствии
с требованиями законодательства Российской Федерации.

  

2. Местом проведения публичных слушаний определить: Орловская область,
Дмитровский район, с. Бородино, здание администрации.

  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Авангард", на официальном сайте
администрации Бородинского сельского поселения в сети интернет.

  

4. Организовать проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки Бородинского сельского поселения в установленном
действующим законодательством порядке.

  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3



О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельского поселения в части приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации 

Добавил(а) Administrator
25.01.17 13:08 - Последнее обновление 31.05.18 13:09

  

  

Глава сельского поселения Г.И. Родичев

  

  

  

  

  

 3 / 3


